EDITAL TC Nº 007/2016 (Prestação de Serviços)

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo
147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação
das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com
o IAP, em virtude da conversão da sanção pecuniária em serviços de
preservação, melhoria e recuperação da qualidade do meio ambiente, relativo
ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme
abaixo especificado:

 RAZÃO Município Autuação AIA  SID
JOSÉ NATAL VENEQUE Campo Mourão 70521 8.949.165-7
JOÃO FLORENTINO DE OLIVEIRA
JÚNIOR Quatro Barras 113836 13.850.681-9
NATHAN ABIAS COPROSKI Quatro Barras 113835 13.850.942-7
GEORGE MELEK NETO Campina da Lagoa 65749 9.190.345-8
GECI LOUBACK Campo Mourão 106782 11.900.765-8
GILSON ANTONIO BOMBANA Campo Mourão 106783 11.900.764-0
JOÃO RIBEIRO Campo Mourão 106777 11.900.763-1
JOSÉ GONÇALVES Campo Mourão 87627 7.495.012-4
VANDIR GOULART DE OLIVEIRA Campo Mourão 87629 7.495.014-0
ELOI MACHRY Campo Mourão 87628 7.495.011-6
OSCAR SEBASTIÃO ALTRAN Goioerê 62983 7.867.317-4
ADRIANA APARECIDA LEITE Ubiratã 82055 9.613.475-4

 IAP/Curitiba, 22 de julho de 2.016